
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

294/17

Adquisición materiales de limpieza y desechables para la entidad, periiodo Junio/Agosto 2017

GTG Industrial, SRLRazón Social: RNC-130297118

Calle Interior, 5Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

11/08/2017 11/08/2017a

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-294

Descripción:

Obra:

2017-CMC-37Trámite de Compra asociado:

RD$  129,269.00Total:

809-534-4140Tel:

Nombre Comercial: GTG Industrial, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Dispensadores de líquidos para desinfectante de Manos

Zafacón de Cocina 5 litros con tapa vaiven

Zafacón de Cocina 12 litros con tapa vaiven

Repuesto p/ambientador individuales

36

12

12

24

ud

ud

ud

ud

 640.00

 195.00

 260.00

 295.00

RD

RD

RD

RD

 23,040.00

 2,340.00

 3,120.00

 7,080.00

 27,187.20

 2,761.20

 3,681.60

 8,354.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 4,147.20

 421.20

 561.60

 1,274.40

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR 
CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS 
COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17418780

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-294

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Desinfectantes liquido con sello de seguridad

Desinfectantes Spray mata virus y bacterias sin olor

Limpia cristales gls.

Cucharas plásticas paq.

Pares de guantes plásticos varios colores

Fundas negras 33 gls.

Decalina - Decahidrolinaftaneno

60

12

6

100

18

2000

4

gal

ud

gal

PAQ

ud

ud

gal

 108.00

 250.00

 105.00

 21.00

 30.00

 2.54

 130.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 6,480.00

 3,000.00

 630.00

 2,100.00

 540.00

 5,080.00

 520.00

 7,646.40

 3,540.00

 743.40

 2,478.00

 637.20

 5,994.40

 613.60

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,166.40

 540.00

 113.40

 378.00

 97.20

 914.40

 93.60

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-294

Subtotal
Total ITBIS

 109,550.00
 19,719.00

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Fundas negras 16 gls.

Piedras olor para inodoro (colores diferentes)

Papel higiénico de baño dispensadores fardo 12/1

Papel higiénico 820 pies fardo 4/1

Penetrantes en aceite en spray

3000

60

60

30

12

ud

ud

ud

ud

ud

 1.65

 29.50

 465.00

 630.00

 175.00

RD

RD

RD

RD

RD

 4,950.00

 1,770.00

 27,900.00

 18,900.00

 2,100.00

 5,841.00

 2,088.60

 32,922.00

 22,302.00

 2,478.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 891.00

 318.60

 5,022.00

 3,402.00

 378.00

 Detalle

12

13

14

15

16

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 129,269.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-294

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

36
12
12
24
60
12
6
100
18
2000
4
3000
60
60
30
12

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Edificio ADESS, Ens. Julieta.  Santo D

15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


